平成 27年 4月 7日

各  位

                          会社名   株式会社ハークスレイ

                          代表者名  代表取締役会長兼社長 青木 達也

                                （コード番号：7561 東証一部）

                          問合わせ先 執 行 役 員

管 理 本 部 総務部部長 井手 是幸

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

取締役選任の内定に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 4月 7日開催の取締役会において、取締役選任の内定を下記の通り

いたしましたので、お知らせいたします。取締役の選任につきましては、平成 27年 6月

23日開催予定の第 37回定時株主総会で正式に承認される予定です。

記

(   )内は現役職

１．取締役の選任〔6月 23日付予定〕

  取 締 役  （ 執行役員 管理本部 総務部 部長 ）  井 手 是 幸

以  上